

Część VIII: Pomoce dydaktyczne do pracowni specjalne potrzeby - sensoryka

L.p	Nazwa	Opis	Ilość dla SP w Ratowicach [szt.]	Ilość dla SP w Chrzęstawie Wlk. [szt.]	suma [szt.]
1	grzybek	Przyrząd, tzw. grzybek, możliwy do podwieszenia pozwala na uzyskanie ruchu rotacyjnego, orbitalnego lub liniowego, co pozwala na wiele kombinacji ćwiczeń stymulujących układ propriocepcji, przedsionkowy i wzrokowy. Średnica siedziska 60 cm, waga około 6,5 kg. Wymagane zarejestrowanie produktu w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych w Warszawie. Wykonany z certyfikowanych materiałów.	1		1
2	dysk	Dysk do balansowania pozwalający na ćwiczenie i wzmacnianie zmysłu równowagi, uczy koordynacji ruchowej i wzrokowo - ruchowej. Możliwe obciążenie do 150 kg. Okrągły dysk wykonany z mocnej płyty mdf o średnicy 90 cm, w zestawie metalowa piłka, która pasuje do rowku wokół krawędzi dysku. Produkt posiadający znak bezpieczeństwa CE, Surowce używane do produkcji muszą posiadać wymagane atesty i spełniają wymogi określone przez Unię Europejską w dyrektywie EN 71-73	1		1
3	kołyska	Kołyska duża - sprzęt naziemny. Sprzęt wykorzystywany do kształtowania reakcji posturalnych ze szczególnym uwzględnieniem reakcji równoważnych, reakcji posturalnych w tle, reakcji postawy i ułożenia oraz reakcji obronnych. Wyrób zarejestrowany w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych w Warszawie. długość 110 cm, szerokość 55 cm, waga około 5,5 kg.	1		1
4	beczka	Beczka - sprzęt naziemny. Sprężysty walec pusty wewnątrz, wykonanie pozwala na ułożenie się dziecka we wnętrzu urządzenia. Urządzenie lekkie, duże na tyle, żeby zmieściła się w jego wnętrzu osoba dorosła. Wyrób zarejestrowany w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych w Warszawie.	1		1
5	kołnierzyk	Kołnierzyk obciążeniowy wypełniony szklanym grysiem, kołnierzyk terapeutyczny, waga 1,6 kg +/- 0,2 kg.	3		3
6	worek rozciągliwy	worek rozciągliwy do kształtowania czucia głębokiego	1		1
7	piasek kinetyczny, 5 kg	Piasek przydatny w terapii ręki, ogólnym usprawnianiu manualnym. Działa relaksująco. Posiada właściwość ciągłego poruszania się grudek masy. Skład: 98% czystego piasku, 2% nietoksyczny polimer nadający piasku plastyczność.	1		1
8	materac rehabilitacyjny	Materac rehabilitacyjny składany na trzy, chroniący ciało w przypadku upadku. Wymiary 900x2000 mm	4		4
9	tunel	Dmuchałka do ćwiczeń oddechowych i do kształtowania prawidłowego toru oddechowego. Polega na rywalizacji dwóch graczy dmuchających w rurki naprzeciwko siebie. Wygrywa ten, któremu szybciej uda się wdmuchnąć kulkę na pole przeciwnika. Dmuchałka wykonana z litego bukowego drewna i tworzywa sztucznego. Rurka jest wymienna i wkłada się ją w wyznaczone do tego miejsce. Wymiary 44x13x14 cm.	1		1
10	szczudła	Szczudła z wykończeniem antypoślizgowym do ćwiczeń równowagi i koordynacji. Dwa walce ze sznurkami. Wysokość 12 cm, średnica 10,5 cm	1		1
11	stożek	Artykuł pierwszej potrzeby w rehabilitacji dzieci z porażeniem mózgowym, w kształcie stożka. Przyrząd do zabaw koordynacyjnych wszystkich partii mięśni. Posiada występy na brzegu zapobiegające przygnięciu ręki dziecka. Podniesiony i zaokrąglony brzeg chroniący głowy i ręce dzieci przed urazami. Podczas obracania się w topku o 360 stopni dzieci mają wrażenie „stania na głowie”. średnica 80 cm, głębokość 45 cm.	1		1
12	basen z kulkami	Basen narożny z piłeczkami do ćwiczeń motoryki dużej i małej. Przydatny u dzieci z nadwrażliwością dotykową. Wymiary: 2 boki 200 cm, wysokość 60 cm, grubość ścianki 25 cm, , schody, 3900 szt. miękkich kolorowych piłeczek średnicy 7 cm.	1		1
13	Piasek sensoryczny - ruchomy piasek 3 kolory	Ruchomy piasek, niebrudzący, w trzech kolorach, każdy po 1 kg. Posiada właściwość ciągłego poruszania się grudek masy. Skład: 98% czystego piasku, 2% nietoksyczny polimer nadający piasku plastyczność.	1		1
14	Sako XL	Fotel wypoczynkowy, w rozmiarze XL, dopasowujący się do osoby siedzącej, dostosowany dla osoby powyżej 170 cm wzrostu. Możliwość swobodnego zmieniania kształtu i sposobu ułożenia, waga 8 kg.	1		1
15	Poduszka do balansowania	Poduszka w kształcie dysku do balansowania o średnicy 30 cm. Z jednej strony pokryta wypustkami, druga strona gładka.	1		1
16	Walek rehabilitacyjny z kołkami	Masująca piłka w kształcie orzeszka ziemnego o średnicy 50 cm i długości 100 cm. Wzór dotykowy w postaci miękkich grudek umieszczony na powierzchni piłki. Wykonanie z niepełającego materiału. Maksymalne obciążenie - 200 kg.	1		1
17	Zestaw piłek z kuleczkami	Zestaw trzech piłek sensorycznych z wypustkami wypełnionych mniejszymi piłeczkami. Możliwość pomopowania piłek.	1		1

18	Kolejdoskop	kalejdoskop - pomoc edukacyjno-sensoryczna w tubie, z małymi elementami i zestawem luster w środku. Elementy w tubie układają się w ciekawe, niepowtarzalne wzory widoczne po spojrzeniu przez otwór.	1		1
19	Lampka żelowe kuleczki	Lampka, która jest wypełniona kolorowymi, żelowatymi kuleczkami. Po napełnieniu lampki wodą i jej włączeniu, kuleczki pływają w górę i w dół. Po zgaszeniu kuleczki opadają. Lampka na baterie. Wysokość 23 cm.	1		1
20	żelowe błyszczące kształty	Pomoc edukacyjna w postaci żelowych kształtów, które można ścisnąć, zgnieść, nacisnąć. Elementy są w różnych kolorach i kształtach. Zestaw zawiera 6 par kształtów, rozmiary 15x15 cm.	1		1
21	poduszka sensoryczna	Poduszka sensoryczna o średnicy 20 cm, dopasowuje się do osoby na niej siedzącej, wypełniona plastikowymi kulkami.	1		1
22	Elastyczna fasolka	Pomoc sensoryczna w kształcie fasolki, wypełniona kolorowymi kuleczkami wraz z breloczkiem, wykonana z trwałej, elastycznej, przezroczystej gumy (nie zawiera latexu).	1		1
23	Kostka aktywności skomponuj swój zestaw	Kostki o różnych wzorach, wykonane z materiału zapewniającego bezpieczne użytkowanie. Na ściankach kostki znajdują się przezroczyste kieszonki do których można wkładać karty.	1		1
24	Edukrążki	Zestaw 40 krążków, z dziurkami, w 4 kolorach, bez ostrych krawędzi. Wysokość jednego krążka 5 mm	1		1
25	Rozciągliwa masa zmieniająca kolor	Rozciągliwa masa reagująca na ciepło zmianą koloru. Tzw. inteligentna plastelina, można ją rozciągać, odbijać, rozrywać, miażdżyć. Nie wykonana na bazie latexu. Dostarczana w metalowym pudełku.	1		1
26	Piłka do masażu na drążku	piłka z wypustkami o średnicy 7 cm umieszczona na wytrzymałym, elastycznym drążku o długości 32 cm.	1		1
27	Woreczki sensoryczne z grochem	zestaw 10 woreczków z grochem. Każdy uszyty z innego materiału o zróżnicowanej strukturze. Wymiary jednego woreczka - 12,5 cm x 12,5 cm.	1		1
28	Ringo z kolcami	Gumowe ringo z wypustkami/kolcami, średnica 17 cm. Możliwość wykorzystania w wodzie.	1		1
29	Piłka koosh	Piłka wykonana z miękkich w dotyku, elastycznych, gumowych włókien. Średnica piłki 10 cm.	2		2
30	Piłka z kolcami	Piłka z kolcami o średnicy 8 cm, wykonana z nietoksycznego tworzywa sztucznego.	2		2
31	Włochaty ogórek	Pomoc w kształcie ogórka, łatwa do zgniatania, rozciągania z gumowymi włosami. Długość 26 cm.	1		1